
 

 

 

Yhteinen eOppiva-oppimisympäristö on julkaistu 
eOppiva.fi on valtion yhteinen, kaikille työntekijöille ja työnantajille tarkoitettu digitaalinen oppi-
misympäristö. Sen avajaisia vietettiin 15.3.  

eOppivasta kävijä löytää kaikkea oppimiseen liittyvää; videoita, blogeja, podcasteja, vlogeja sekä kom-
pakteja verkkokursseja. Ensimmäiset sisällöt on julkaistu, lisää tulee säännöllisesti. eOppivan oma  
oppisisältötuotanto keskittyy valtionhallinnon yhteisiin osaamisiin. Virastot ja hankkeet voivat tuottaa 
ympäristöön omaa toimintaansa palvelevaa koulutussisältöä. 

 

eOppiva haluaa palvella jokaista valtion työntekijää 

Valtionhallinnon toiminnassa henkilöstön osaaminen on ratkaisevassa roolissa. Vauhdilla muuttuva työ-
elämä haastaa osaamista ja uudistumista. Digitaalisuuden tuomien mahdollisuuksien hyödyntäminen 
osaamisen kehittämisessä on kannattavaa ja välttämätöntä. Näitä tavoitteita kohti eOppiva kunnianhi-
moisesti kurkottaa yhteistyössä teidän kanssanne, jokaisen virkamiehen arkea auttaakseen!  

Ensimmäiset kurssit – mm. Hyvä virkakieli ja Esimiehenä muutoksessa – odottavat Sinua (eOppivan 
koulutukset –osiossa). Voit tutustua eOppivaan myös mainosvideon avulla.  
 

  
 
 
eOppiva-kokonaisuus koostuu avoimesta verkkosivustosta sekä sivustoon liittyvistä helppokäyttöi-
sistä lisäosista (tällä hetkellä eOppiva-moodle –oppimisalusta, podcasting-työkalu sekä Zapter-ohje-
kirjatyökalu). Kirjautumisohjeet löydät Lisätietoja-kohdasta. 

 

eOppiva on uusi tapa toimia, ei ICT-järjestelmä 

”Jo vuonna 2018 valtiolla tulee olemaan yhteinen ympäristö ja toimintamalli digitaaliselle oppimiselle. Ja 
tietysti myös ensimmäiset laadukkaat oppimissisällöt. Tämä toteutetaan yhdessä virastojen kanssa, 
jotta luotava kokonaisuus palvelee varmasti virastoja ja virkamieskäyttäjiä. Vastuutoimijana on HAUS, 
ja tiiviissä yhteistyössä mukana tulevat olemaan myös Mediamaisteri ja Valtori. Uuden palvelun myötä 
virastojen tarve hankkia omia verkko-oppimisjärjestelmiä vähenee, mikä on hieno asia.”, kiteytti tavoit-
teen viime syksynä hankkeen ohjausryhmän vetäjä ylijohtaja Juha Sarkio valtiovarainministeriöstä. 
 

http://www.eoppiva.fi/koulutukset/hyva-virkakieli/
http://www.eoppiva.fi/koulutukset/esimiehena-muutoksessa/
http://www.eoppiva.fi/koulutukset/
http://www.eoppiva.fi/koulutukset/
https://www.youtube.com/watch?v=-jJVhCYBlis
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eOppiva palvelee jokaista valtion virastoa 

eOppivan sisältötuotantotiimi on tuottanut ja valinnut ensimmäiset sisällöt palveluun. eOppivan oman, 
valtion yhteisiin teemoihin keskittyvän oppisisältötuotannon lisäksi, tuotantotiimi tukee virastoja niiden 
omassa sisältötuotannossa. eOppiva-tiimi auttaa virastoja myös ottamaan käyttöön ja hyödyntämään 
monipuolisesti eOppiva-moodlea osana viraston omaa henkilöstön osaamisen kehittämistä. Näin aikaa 
ja resursseja voidaan virastoissa kohdentaa hyvien sisältöjen ja vaikuttavan koulutuksen suunnitteluun 
ja toteuttamiseen, ei oppimisalustan tekniseen pyörittämiseen. 

eOppivassa jokainen organisaatio voi jakaa omia koulutuksiaan myös koko valtion henkilökunnalle. Tar-
peen mukaan sisältö voidaan jatkossa myös rajata avautumaan vain kyseisen viraston omalle kohde-
ryhmälle. 
 

Palvelu on luotu, pitkäjänteinen yhteistyö alkakoon 

Meillä on nyt käsissämme hieno mahdollisuus uudenlaiselle oppimiselle. Valmis eOppiva ei kuitenkaan 
vielä ole. Jotta uusi kokonaisuus voi todella lunastaa paikkansa vaikuttavana, valtion yhteisenä oppi-
mispalveluna, tulee henkilöstön se löytää ja virastotyönantajien lähteä aktiivisesti mukaan tiiviiseen yh-
teistyöhön. eOppivaa luodaan ja toteutetaan yhdessä! 

eOppiva-verkosto, joka on jo nyt suurena apuna etenemisessä, yhteiskehittää palvelua kohti parem-
paa oppimiskokemusta ja virkamiesosaamista. Toivomme verkostoon lisää oppimisen parissa työsken-
televiä virkamiehiä. Liittyä voi laittamalla sähköpostia osoitteeseen info@eoppiva.fi. Tapaamisia pide-
tään muutaman kuukauden välein ja keskustelu jatkuu päivittäin eOppivan omassa osallistumisympäris-
tössä. 

 
HAASTE - Opiskelijamäärä nollasta 20.000:een! 

eOppivan luominen on ollut luovaa ja hauskaa työtä ja sitä on tehty tosissaan. Nyt avautunut palvelu on 
siis vasta lähtölaukaus, palvelun todellinen kehittyminen alkaa nyt ja se tehdään yhdessä käyttäjien 
kanssa. Siitä syystä haastamme koko valtiokentän mukaan uudenlaiseen oppimiseen: 

Kunnianhimoinen tavoitteemme on saada ensimmäiset 20.000 käyttäjää kirjautumaan eOppiva-
moodleen toukokuun loppuun mennessä. Tulemme seuraamaan tavoitteen täyttymistä eOppi-
van etusivulla. Autathan meitä osaltasi jo tänään! 

  

Terveisin, 
projektipäällikkö Petteri Kallio, HAUSin eOppiva-tiimi 
neuvotteleva virkamies Marjaana Laine, valtiovarainministeriö  
info@eoppiva.fi 

 

Lisätietoa 

- Kirjautuminen: Voit kirjautua vaivattomasti eOppiva-moodlen käyttäjäksi joko Virtu-tunnistautu-
misella tai jos virasto ei ole Virtu-asiakas, itserekisteröinnin avulla. 

mailto:info@eoppiva.fi
mailto:info@eoppiva.fi
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- Tervetuloa kuulemaan lisää eOppivasta mm. ValtioExpossa 8.5. klo 13. Esitystä voi seurata 
myös livelinkin kautta. 

 

__________________________ 

Upotetut linkit listauksena: 

- http://www.eoppiva.fi/koulutukset/hyva-virkakieli/ 

- http://www.eoppiva.fi/koulutukset/esimiehena-muutoksessa/ 

- http://www.eoppiva.fi/koulutukset/ 

- https://www.youtube.com/watch?v=-jJVhCYBlis) 

- http://www.valtioexpo.fi/fi-FI 

http://www.valtioexpo.fi/fi-FI
http://www.eoppiva.fi/koulutukset/hyva-virkakieli/
http://www.eoppiva.fi/koulutukset/esimiehena-muutoksessa/
http://www.eoppiva.fi/koulutukset/
https://www.youtube.com/watch?v=-jJVhCYBlis
http://www.valtioexpo.fi/fi-FI

